БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ*  Я*Ы ЯУЫШ  АУЫЛ БИЛ»М»№Е

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОЯУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ленин урамы, 37а, Я8ы Яуыш ауылы, 452567

тел 2-36-29, E-mail: yaush-sovet@list.ru

	ул. Ленина, 37а, д.Новояушево, 452567

тел.2-36-29, E-mail: yaush-sovet@list.ru

ОКПО  5169666     ОГРН 1060220006990  ИНН  0236000890

?АРАР                                                                                      РЕШЕНИЕ

от 04 марта 2015 года № 178
О внесении изменений  в решение Совета сельского поселения Новояушевский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 23 ноября 2012 года № 83 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Новояушевский сельсовет муниципального района Мечетлинский район
Республики Башкортостан от 21.11.2006 г. № 95

 «Об установлении земельного налога»

 (с последующими изменениями и дополнениями)»

       В соответствии с Федеральным законом от 04.11.2014 года № 347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации» в главу 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения Новояушевский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан решил:

1.В подпункте 5 пункта 1:

   абзац 1 исключить слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными   предпринимателями»;

       абзац 2 исключить слова «и физическими лицами, являющимися     индивидуальными предпринимателями».

2.В пункте 2 исключить слова «не позднее 30 ноября 2012 года».
3.В пункте 3 исключить слова « с 1 января 2013 года, но не ранее чем».

Глава                                                                                            Р.Г.Ахметьянов

д.Новояушево